
Mórichida Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

.../2018 (...) önkormányzati rendelet-tervezete 

a Helyi Építési Szabályzat módosításáról 

 

Mórichida Község Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdése 6. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált városfejlesztési stratégiáról és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 9. mellékletében megjelölt érintettek véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § Mórichida Község Önkormányzata Helyi Építési Szabályzatáról szóló 13/2005.(IX.30.) 

önkormányzati rendeletének 1.§ (3) bekezdése kiegészül a következő mondattal: 

 

„Jelen rendeletet az 1: 10 000 ma-ú SZT-6 szabályozási tervlappal együtt kell 

alkalmazni (munkaszám: 17127).” 
  

2. § Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 
Mórichida, 2018. február 28. 

 
                         László Attila                                                      Tarr Attila 

  polgármester             jegyző 

 

 
Záradék: 

 

A rendelet kihirdetésre került. 

 

Mórichida, 2018. március… 

 

                                                                                            Tarr Attila 

jegyző 


